СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2021 г. № 157

            г.Семилуки

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района
Мишунина М.П.

Рассмотрев  письменное  заявление  депутата  Совета  народных
депутатов  Семилукского  муниципального  района  от  политической  партии
«КПРФ»  Мишунина  Михаила  Петровича  об  отставке  по  собственному
желанию,  руководствуясь  п.  2  ч.  10  статьи  40  Федерального  закона  от
06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  п.  2,  ч.  11  статьи  42  Устава
Семилукского  муниципального  района  Воронежской  области,  Совет
народных депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Прекратить  досрочно  полномочия  депутата  Совета  народных
депутатов  Семилукского  муниципального  района  от  политической  партии
«КПРФ»  Мишунина  Михаила  Петровича  в  связи  с  отставкой  по
собственному желанию.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Семилукского
муниципального района                                                                В.Ф. Павляшек